

ANEXO I

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	TOPOGRAFIA				R\$ 69.336,43
1.1	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO SEMI-CADASTRAL DE VIAS				R\$ 27.347,63
1.1.1	Levantamento Planialtimétrico semi-cadastral de vias	km	7,50	R\$ 3.646,35	R\$ 27.347,63
1.2	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO SEMI-CADASTRAL DE ÁREAS				R\$ 12.080,00
1.2.1	Levantamento topográfico planialtimétrico semi cadastral de áreas até 1 ha	m2	40.000,00	R\$ 0,30	R\$ 12.080,00
1.3	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE				R\$ 12.678,80
1.3.1	Transporte de Coordenadas	Km	5,00	R\$ 1.014,31	R\$ 5.071,55
1.3.2	Transporte de Altitude	Km	5,00	R\$ 1.521,45	R\$ 7.607,25
1.4	EQUIPE TOPOGRÁFICA DE CAMPO COMPLETA				R\$ 17.230,00
1.4.1	Equipe de Topografia de campo completa (com equipamento e escritório com Processamento e Desenho)	dia	10,00	R\$ 1.723,00	R\$ 17.230,00
TOTAL				R\$	69.336,43

Japoatã, 12 de agosto de 2022.

Claudeir Santos
Engenheiro Civil – CREA SE 271715568-6
Prefeitura Municipal de Japoatã/SE